
 

                                           

2016 年 5月 28 日 

ユニバーサル・サウンドデザイン株式会社 

 

 

「平成 28 年熊本地震」に伴う宇城市への義援金の寄付について 

 

 

2016 年 4 月 14 日以降に発生した、熊本地方の地震により亡くなられた方々に謹んでお悔やみを

申し上げますとともに、被災された皆様ならびにそのご家族の皆様にお見舞い申し上げます。 

 

この度の地震発生を受けユニバーサル・サウンドデザイン株式会社では、熊本県宇城市が弊社代表

中石の出身地であり、現地スタッフも被災したことから熊本地震対策室を設置いたしました。 

また、4月 22日（金）から 5月 20日（金）の期間で熊本県宇城市に向けた熊本地震災害義援金の募集

を実施、合計 3,445,635 円の募金をお寄せいただくとともに、これら皆さまからお預かりした義援金を昨

日 5月 27 日（金）に宇城市の守田憲史市長に持参いたしました。 

 

当社は、被災された皆さまが一日も早く平常の生活に戻られることを願うとともに、 

皆さまから賜りました温かいご支援に深く感謝申し上げます。 

 

記 

 

１．日時    ： 2016 年 5 月 27 日（金） 

２．場所    ： 熊本県宇城市 市庁舎応接室 

３．寄付先  ： 熊本県宇城市 

４．金額    ： 3,445,635 円 

５．出席者  ： 熊本県宇城市長 守田憲史 様 

ユニバーサル・サウンドデザイン株式会社 代表取締役 中石 真一路 

 

以上 


